
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1100m

フィニッシュ地点 850m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 川上　拓磨 [鳥取] 前走者 - A - 川上　拓磨 [鳥取]
前走者 - B - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - B - 安田　直也 [鳥取]

旗門数 31(31) スタート時間 10:08 旗門数 31(31) スタート時間 12:23
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 18 03019044 椎木 基覚 鳥取 米子北高等学校 42.19 41.41 1:23.60 0.00
2 23 03000797 西村 輝 広島 豊平SC 90 43.24 42.13 1:25.37 21.38
3 22 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 43.62 42.49 1:26.11 30.32
4 25 03003099 本間 寛 広島 千代田SC 79 43.99 43.15 1:27.14 42.77
5 17 03020381 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 44.10 43.64 1:27.74 50.02
6 13 03019753 加藤 怜 鳥取 米子北高等学校 46.08 44.99 1:31.07 90.25
7 16 03018417 景山 慎平 島根 横田高等学校 45.68 45.75 1:31.43 94.60
8 11 03025230 高橋 恒 愛媛 ｳｪｲｸｱｯﾌﾟｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 46.31 46.16 1:32.47 107.16
9 20 03023390 和久利 昊生 島根 赤来中学校 46.90 46.38 1:33.28 116.95

10 21 03020816 大畑 寿 広島 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 47.77 47.59 1:35.36 142.08
11 19 03019120 奈良 善乃進 東京 日本大学豊山高校 48.85 47.25 1:36.10 151.02
12 24 03021078 丸下 遥喜 高知 高知海洋高等学校 48.94 47.73 1:36.67 157.90
13 28 03022552 和泉 海音 島根 飯南高校 50.22 47.84 1:38.06 174.70
14 27 03021495 山﨑 智寛 島根 松江工業高等専門学校 50.39 47.82 1:38.21 176.51
15 29 03023687 前本 悠仁 広島 東部教職員スキークラ 51.00 49.05 1:40.05 198.74
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公式成績表

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
ＳＡＪ　Ｂ級

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 33 03025237 上田 富太 島根 出雲養護学校 51.46 49.35 1:40.81 207.92
17 14 03024558 森田 照久 鳥取 白樺クラブ 50.88 49.97 1:40.85 208.40
18 26 03003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 64 51.41 50.93 1:42.34 226.40
19 30 03003224 加瀬 孝浩 熊本 ｸﾏﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞSC 60 52.90 50.12 1:43.02 234.62
20 31 03024560 田中 宏二郎 香川 香川県スキー連盟 74 52.53 50.82 1:43.35 238.61
21 32 03024977 合田 圭一郎 岡山 津山工業高等専門学校 54.09 52.60 1:46.69 278.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
12 03022192 田中 大地 愛媛 県庁山の会SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
15 03020239 佐々木 健佑 鳥取 鳥取城北高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 18 03019044 椎木 基覚 鳥取 米子北高等学校 69.00 69.00 0.00
2 23 03000797 西村 輝 広島 豊平SC 90 112.81 112.81 21.38
3 22 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 122.97 122.97 30.32
4 25 03003099 本間 寛 広島 千代田SC 79 261.64
5 17 03020381 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 155.36 155.36 50.02
6 13 03019753 加藤 怜 鳥取 米子北高等学校 203.12
7 16 03018417 景山 慎平 島根 横田高等学校 192.09 192.09 94.60
8 11 03025230 高橋 恒 愛媛 ｳｪｲｸｱｯﾌﾟｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 287.65
9 20 03023390 和久利 昊生 島根 赤来中学校 307.13

10 21 03020816 大畑 寿 広島 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 309.73

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 18 03019044 椎木 基覚 鳥取 米子北高等学校 69.00
2 23 03000797 西村 輝 広島 豊平SC 90 112.81
3 22 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 122.97
5 17 03020381 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 155.36

11 19 03019120 奈良 善乃進 東京 日本大学豊山高校 167.12

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 627.26

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 652.23
該当選手のレースポイント (C) 196.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 108.317

四捨五入 108.32
加算値 4.00

ペナルティ計算値 112.32
適用ペナルティ 112.32
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
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ペナルティーポイント計算表
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